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Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:19,22   2009: 02:14,26   2008: 02:10,03   2007: 02:08,66   2006: 02:07,21   2005: 02:05,50   2003 bis 2004: 02:05,50
1900 bis 2002: 02:02,51

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:10,95 472
  100m: 01:02,43 (01:02,43) | 200m: 02:10,95 (01:08,52)

2. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:13,89 442
  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:13,89 (01:08,88)

3. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:14,07 440
  100m: 01:04,37 (01:04,37) | 200m: 02:14,07 (01:09,70)

4. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:14,31 438
  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:14,31 (01:10,26)

5. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:16,32 418
  100m: 01:05,49 (01:05,49) | 200m: 02:16,32 (01:10,83)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:06,82 520
  100m: 01:00,04 (01:00,04) | 200m: 02:06,82 (01:06,78)

2. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 02:07,12 516
  100m: 01:00,79 (01:00,79) | 200m: 02:07,12 (01:06,33)

3. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 02:07,50 512
  100m: 01:02,22 (01:02,22) | 200m: 02:07,50 (01:05,28)

4. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:08,80 496
  100m: 01:01,79 (01:01,79) | 200m: 02:08,80 (01:07,01)

5. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 02:09,77 485
  100m: 01:01,78 (01:01,78) | 200m: 02:09,77 (01:07,99)

6. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:11,26 469
  100m: 01:03,27 (01:03,27) | 200m: 02:11,26 (01:07,99)

7. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 02:11,73 464
  100m: 01:02,35 (01:02,35) | 200m: 02:11,73 (01:09,38)

8. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:13,14 449
  100m: 01:03,40 (01:03,40) | 200m: 02:13,14 (01:09,74)

9. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 02:14,25 438
  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:14,25 (01:09,35)

10. Benjamin Künnemann 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:15,24 429 EnM
  100m: 01:05,30 (01:05,30) | 200m: 02:15,24 (01:09,94)

11. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 02:15,34 428 EnM
  100m: 01:04,96 (01:04,96) | 200m: 02:15,34 (01:10,38)

12. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 02:16,19 420 EnM
  100m: 01:03,79 (01:03,79) | 200m: 02:16,19 (01:12,40)

13. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:17,89 404 EnM
  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:17,89 (01:13,02)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:00,70 603
  100m: 00:58,92 (00:58,92) | 200m: 02:00,70 (01:01,78)

2. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:01,57 590
  100m: 00:58,23 (00:58,23) | 200m: 02:01,57 (01:03,34)

3. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 02:02,38 578
  100m: 00:59,86 (00:59,86) | 200m: 02:02,38 (01:02,52)

4. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 02:05,56 536
  100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:05,56 (01:04,75)
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noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Johann Wurster 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:05,81 532

  100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:05,81 (01:05,18)
6. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 02:08,46 500

  100m: 01:01,28 (01:01,28) | 200m: 02:08,46 (01:07,18)
7. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 02:09,34 490

  100m: 01:01,40 (01:01,40) | 200m: 02:09,34 (01:07,94)
8. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:12,32 458 EnM

  100m: 01:04,11 (01:04,11) | 200m: 02:12,32 (01:08,21)
9. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:13,00 451 EnM

  100m: 01:03,07 (01:03,07) | 200m: 02:13,00 (01:09,93)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:57,25 658
  100m: 00:56,01 (00:56,01) | 200m: 01:57,25 (01:01,24)

2. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 01:59,28 625
  100m: 00:58,24 (00:58,24) | 200m: 01:59,28 (01:01,04)

3. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 02:02,72 574
  100m: 00:57,93 (00:57,93) | 200m: 02:02,72 (01:04,79)

4. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 02:03,52 563
  100m: 00:58,86 (00:58,86) | 200m: 02:03,52 (01:04,66)

5. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 02:03,86 558
  100m: 01:00,25 (01:00,25) | 200m: 02:03,86 (01:03,61)

6. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:03,94 557
  100m: 00:59,41 (00:59,41) | 200m: 02:03,94 (01:04,53)

7. Lucca Pomsel 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:05,03 542
  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:05,03 (01:05,32)

8. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:06,64 522
  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:06,64 (01:06,41)

9. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 02:07,47 512
  100m: 00:59,26 (00:59,26) | 200m: 02:07,47 (01:08,21)

10. Janne Reinhardt 2007 SC EMPOR Rostock 2000 02:07,50 512
  100m: 01:00,61 (01:00,61) | 200m: 02:07,50 (01:06,89)

11. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 02:08,71 497 EnM
  100m: 01:00,77 (01:00,77) | 200m: 02:08,71 (01:07,94)

abgemeldet
Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 01:59,22 626
  100m: 00:57,90 (00:57,90) | 200m: 01:59,22 (01:01,32)

2. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 01:59,91 615
  100m: 00:57,08 (00:57,08) | 200m: 01:59,91 (01:02,83)

3. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 02:02,24 580
  100m: 00:58,19 (00:58,19) | 200m: 02:02,24 (01:04,05)

4. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:02,73 574
  100m: 01:00,71 (01:00,71) | 200m: 02:02,73 (01:02,02)

5. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:03,15 568
  100m: 00:59,19 (00:59,19) | 200m: 02:03,15 (01:03,96)

6. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 02:03,80 559
  100m: 01:00,28 (01:00,28) | 200m: 02:03,80 (01:03,52)

7. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:06,33 526
  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:06,33 (01:06,64)
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noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Oleksandr Striletskyi 2005 SVE Hamburg 01:57,36 656
  100m: 00:58,71 (00:58,71) | 200m: 01:57,36 (00:58,65)

2. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 01:58,57 636
  100m: 00:57,00 (00:57,00) | 200m: 01:58,57 (01:01,57)

3. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:03,00 570
  100m: 00:58,05 (00:58,05) | 200m: 02:03,00 (01:04,95)

4. Ezra Aljoscha Thiel 2005 SG TSG HB10 Bremen 02:04,87 545
  100m: 00:59,29 (00:59,29) | 200m: 02:04,87 (01:05,58)

5. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:06,13 528 EnM
  100m: 01:00,22 (01:00,22) | 200m: 02:06,13 (01:05,91)

nicht am Start
Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:57,64 651
  100m: 00:56,88 (00:56,88) | 200m: 01:57,64 (01:00,76)

2. Marius Hollen 2004 SV Haren 01:58,72 634
  100m: 00:57,27 (00:57,27) | 200m: 01:58,72 (01:01,45)

3. Diego Gabriel Rodriguez De La Flor 2003 W98 Hannover 02:03,27 566
  100m: 00:58,75 (00:58,75) | 200m: 02:03,27 (01:04,52)

4. Yannic Paeck 2003 Berliner TSC 02:04,75 546
  100m: 00:59,59 (00:59,59) | 200m: 02:04,75 (01:05,16)

5. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:06,95 518 EnM
  100m: 01:01,37 (01:01,37) | 200m: 02:06,95 (01:05,58)

abgemeldet
Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:57,25

  100m: 00:56,01 (00:56,01) | 200m: 01:57,25 (01:01,24)
2. Oleksandr Striletskyi 2005 SVE Hamburg 01:57,36

  100m: 00:58,71 (00:58,71) | 200m: 01:57,36 (00:58,65)
3. Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:57,64

  100m: 00:56,88 (00:56,88) | 200m: 01:57,64 (01:00,76)
4. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 01:58,57

  100m: 00:57,00 (00:57,00) | 200m: 01:58,57 (01:01,57)
5. Marius Hollen 2004 SV Haren 01:58,72

  100m: 00:57,27 (00:57,27) | 200m: 01:58,72 (01:01,45)
6. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 01:59,22

  100m: 00:57,90 (00:57,90) | 200m: 01:59,22 (01:01,32)
7. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 01:59,28

  100m: 00:58,24 (00:58,24) | 200m: 01:59,28 (01:01,04)
8. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 01:59,91

  100m: 00:57,08 (00:57,08) | 200m: 01:59,91 (01:02,83)
9. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 02:00,01

  100m: 00:57,66 (00:57,66) | 200m: 02:00,01 (01:02,35)
10. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:00,70

  100m: 00:58,92 (00:58,92) | 200m: 02:00,70 (01:01,78)
11. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 02:01,23

  100m: 00:58,40 (00:58,40) | 200m: 02:01,23 (01:02,83)
12. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:01,57

  100m: 00:58,23 (00:58,23) | 200m: 02:01,57 (01:03,34)
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noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 02:02,24

  100m: 00:58,19 (00:58,19) | 200m: 02:02,24 (01:04,05)
14. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 02:02,38

  100m: 00:59,86 (00:59,86) | 200m: 02:02,38 (01:02,52)
15. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 02:02,72

  100m: 00:57,93 (00:57,93) | 200m: 02:02,72 (01:04,79)
16. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:02,73

  100m: 01:00,71 (01:00,71) | 200m: 02:02,73 (01:02,02)
17. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:03,00

  100m: 00:58,05 (00:58,05) | 200m: 02:03,00 (01:04,95)
18. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:03,15

  100m: 00:59,19 (00:59,19) | 200m: 02:03,15 (01:03,96)
19. Diego Gabriel Rodriguez De La Flor 2003 W98 Hannover 02:03,27

  100m: 00:58,75 (00:58,75) | 200m: 02:03,27 (01:04,52)
20. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 02:03,52

  100m: 00:58,86 (00:58,86) | 200m: 02:03,52 (01:04,66)
21. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 02:03,80

  100m: 01:00,28 (01:00,28) | 200m: 02:03,80 (01:03,52)
22. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 02:03,86

  100m: 01:00,25 (01:00,25) | 200m: 02:03,86 (01:03,61)
23. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:03,94

  100m: 00:59,41 (00:59,41) | 200m: 02:03,94 (01:04,53)
24. Yannic Paeck 2003 Berliner TSC 02:04,75

  100m: 00:59,59 (00:59,59) | 200m: 02:04,75 (01:05,16)
25. Ezra Aljoscha Thiel 2005 SG TSG HB10 Bremen 02:04,87

  100m: 00:59,29 (00:59,29) | 200m: 02:04,87 (01:05,58)
26. Lucca Pomsel 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:05,03

  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:05,03 (01:05,32)
27. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 02:05,56

  100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:05,56 (01:04,75)
28. Johann Wurster 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:05,81

  100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:05,81 (01:05,18)
29. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:06,13 EnM

  100m: 01:00,22 (01:00,22) | 200m: 02:06,13 (01:05,91)
30. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:06,33

  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:06,33 (01:06,64)
31. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:06,64

  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:06,64 (01:06,41)
32. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:06,82

  100m: 01:00,04 (01:00,04) | 200m: 02:06,82 (01:06,78)
33. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:06,95 EnM

  100m: 01:01,37 (01:01,37) | 200m: 02:06,95 (01:05,58)
34. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 02:07,12

  100m: 01:00,79 (01:00,79) | 200m: 02:07,12 (01:06,33)
35. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 02:07,47

  100m: 00:59,26 (00:59,26) | 200m: 02:07,47 (01:08,21)
36. Janne Reinhardt 2007 SC EMPOR Rostock 2000 02:07,50

  100m: 01:00,61 (01:00,61) | 200m: 02:07,50 (01:06,89)
36. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 02:07,50

  100m: 01:02,22 (01:02,22) | 200m: 02:07,50 (01:05,28)
38. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 02:08,46

  100m: 01:01,28 (01:01,28) | 200m: 02:08,46 (01:07,18)
39. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 02:08,71 EnM

  100m: 01:00,77 (01:00,77) | 200m: 02:08,71 (01:07,94)
40. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:08,80

  100m: 01:01,79 (01:01,79) | 200m: 02:08,80 (01:07,01)
41. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 02:09,34

  100m: 01:01,40 (01:01,40) | 200m: 02:09,34 (01:07,94)
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noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
42. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 02:09,77

  100m: 01:01,78 (01:01,78) | 200m: 02:09,77 (01:07,99)
43. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:10,95

  100m: 01:02,43 (01:02,43) | 200m: 02:10,95 (01:08,52)
44. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:11,26

  100m: 01:03,27 (01:03,27) | 200m: 02:11,26 (01:07,99)
45. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 02:11,73

  100m: 01:02,35 (01:02,35) | 200m: 02:11,73 (01:09,38)
46. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:12,32 EnM

  100m: 01:04,11 (01:04,11) | 200m: 02:12,32 (01:08,21)
47. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:13,00 EnM

  100m: 01:03,07 (01:03,07) | 200m: 02:13,00 (01:09,93)
48. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:13,14

  100m: 01:03,40 (01:03,40) | 200m: 02:13,14 (01:09,74)
49. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:13,89

  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:13,89 (01:08,88)
50. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:14,07

  100m: 01:04,37 (01:04,37) | 200m: 02:14,07 (01:09,70)
51. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 02:14,25

  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:14,25 (01:09,35)
52. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:14,31

  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:14,31 (01:10,26)
53. Benjamin Künnemann 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:15,24 EnM

  100m: 01:05,30 (01:05,30) | 200m: 02:15,24 (01:09,94)
54. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 02:15,34 EnM

  100m: 01:04,96 (01:04,96) | 200m: 02:15,34 (01:10,38)
55. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 02:16,19 EnM

  100m: 01:03,79 (01:03,79) | 200m: 02:16,19 (01:12,40)
56. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:16,32

  100m: 01:05,49 (01:05,49) | 200m: 02:16,32 (01:10,83)
57. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:17,89 EnM

  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:17,89 (01:13,02)

abgemeldet
Fynn Niclas Mohlfeld 2000 SG Stormarn Barsbüttel
Yehor Romaniuk 2002 SVE Hamburg


